

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500799 vom 09.05.2023: Externe Belegnr. TEL. AD TW:				
1	30340		SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 kg, M+S SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 M+S, Ø 590 x 189 mm, max. 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,76 kg	4	Stück	51,00	204,00
2	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,40	14,80
3	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	6,40	12,80
4	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	5,20	5,20
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230500799				236,80
			Lieferungsnr. DI230500970 vom 09.05.2023: Externe Belegnr. W2135787:				
6	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002226 *** Ihre Belegnr.: W2134728	3	Stück	32,50	97,50
7	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,39	3,39
8	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230500970				100,89
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	337,69
						19% MwSt.	64,16
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	401,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 34,94

Lief. an Adresse

 Anhänger-Center Pirna
 Gebrüder-Lein-Straße 4
 01796 Pirna
 Deutschland